
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 17 lutego 1993r. Nr 4

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

31 -  Nr 13/93 z dnia 10 lutego 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny
38

32 -  Nr 14/93 z dnia 16 lutego 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
38

33 -  porządkowe Nr 6/93 z dnia 16 lutego 1993r, w sprawie określenia zasad zachowania się na
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 39

UCHW AŁY RA D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

34 -  Nr VII/38/92 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 22 grudnia 1992r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 39

35 -  Nr VII/39/92 Rady Gminy w Baniach Mazurskich w dnia 22 grudnia 1992r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów 40

36 -  Nr VII/40/92 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 22 grudnia 1992r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej w miejscach prowadzenia działalności handlowej 41 
poza targowiskiem

37 -  Nr ¥11/41/92 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 22 grudnia 1992r. w sprawie
ustalenia wysokości opłaty administracyjnej 41

38 -  Nr VII/43/92 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 22 grudnia 1992r. w sprawie
ustalenia granicy rolno-leśnej dla gminy Banie Mazurskie 42

39 -  Nr 92/XXI/93 Rady Gminy w Miłkach z dnia 25 stycznia 1993r. w sprawie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłki 43



str. 38 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 4 /poz. 31-32

31 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 13 /93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 10 lutego 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 195lr. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Czerwony Dwór, Szwałk, Zawady Oleckie, Jabłonowo 
oraz tereny Leśnictwa Olszanka w obrębie tych miej
scowości w gminie Kowale Oleckie za wolny od wście
klizny.

I

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 5/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 stycznia 1993r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 1, poz.5.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

32

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 14 /93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 16 lutego 1993r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Jasionowo, Dębowskie, Kopyt
kowo, Dębowo w gminie Sztabin.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządko
we Nr 6/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 16 lutego 
1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



Nr 4 /poz. 33-34 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z TW A  SU W A LSK IEG O  str. 39

33 

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  PO R Z Ą D K O W E  N r 6 /93  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 16 lutego 1993r.

w  spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach  zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 14/93 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 16 lutego 1993r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec 
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. -  do 5 min złotych.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSK1 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 17 lutego 1993r.

34

U C H W A ŁA  N r V II /3 8 /9 2  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A ZU R SK IC H

z dnia 22 grudnia 1992r.

w spraw ie określen ia  wysokości staw ek p o d a
tk u  od  nieruchom ości.

Na podstawie art.5 ust.l oraz art.7 ust.2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lo
kalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 i Nr 101, poz.444 oraz 
z 1992r. Nr 21, poz.86) Rada Gminy w Baniach Ma
zurskich uchwala, co następuje:

narii.



str. 40 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 4 /poz. 34-35

§ 1.

Ustala się następujące wysokości stawek poda
tku od nieruchomości na terenie gminy Banie Ma
zurskie:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części -  

979 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
2) od budynków lub ich części związanych z prowa

dzoną działalnością gospodarczą inną niż rolni
cza lub leśna oraz części budynków mieszkalnych 
zajętych na prowadzenie działalności gospodar
czej -  36.920 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od pozostałych budynków lub ich części -  12.325 
zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej z wyłącze
niem budynków gospodarczych rencistów i eme
rytów, którzy przekazali gospodarstwa rolne za 
rentę lub emeryturę,

4) od budowli -  2 % ich wartości,
5) od 1 m2 gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gos
podarczej w wyjątkiem związanych z budyn
kami mieszkalnymi -  1.221 zł,

b) pozostałych:
-  120 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działki 

do 10 arów,
-  100 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu działki 

od 11 do 25 arów,
-  80 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu działki 

do 26 do 75 arów,
-  70 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu działki 

powyżej 75 arów.

§2.

Zwalnia się od podatku od nieruchomości lub 
ich części zajętych na:
-  piwnice w budynkach mieszkalnych,
-  budynki gospodarcze i mieszkalne emerytów i 

rencistów, którzy przekazali gospodarstwa rolne 
w zamian za rentę lub emeryturę nie prowadzą
cych działalności gospodarczej,

-  budynki mieszkalne lub ich części rolników i osób 
na stale zatrudnionych w produkcji rolniczej.

§3 .

Wpłaty podatku mogą być dokonywane za po
średnictwem Banku Spółdzielczego , Urzędu Poczto
wego, u sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr 1/1/91 Rady Gminy w 
Baniach Mazurskich z dnia 2 marca 199lr. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomo
ści (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 15, poz.142 oraz z 1992r. 
Nr 28, poz.186).

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa
nia obwieszczeń x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Władysław Miluski

x) rozplakatowano w dniu 23 grudnia 1992r.

35

U C H W A Ł A  Nr V II /3 9 /9 2  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A ZU R SK IC H

z dnia 22 grudnia 1992r.

w sprawie ustalenia stawek podatku  od  posia
dania psów.

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, 
poz.31 i Nr 101, poz.444 oraz z 1992r. Nr 21, poz.86) 
Rada Gminy w Baniach Mazurskich uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się wysokość stawek podatku od posia
dania psów:
1) od pierwszego psa -  97.980,- zł
2) od drugiego psa -  97.980,- zł
3) od każdego następnego -  97.800,- zł.

§2.

Podatek od posiadania psów płatny jest bez we
zwania do kasy Urzędu Gminy na jego rachunek w 
Banku Spółdzielczym lub za pośrednictwem poczty 
w terminie do dnia 30 marca każdego roku podatko
wego lub po upływie 14 dni od zaistnienia okolicz
ności powodujących powstanie obowiązku podatko
wego.



Nr 4 /poz. 35-37 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O str. 41

§3.

Zwalnia się z podatku od posiadania psów wła
ścicieli i użytkowników nieruchomości.

§4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Za- 
• rządowi Gminy.

§5-

Traci moc uchwała Nr 1/3/91 Rady Gminy w 
Baniach Mazurskich z dnia 2 marca 1991 r. w spra
wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 15, poz.143 oraz z 1992r. Nr 
28, poz.187).

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa
nia obwieszczeń na terenie gminy x) i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Władysław Miluski

x) -  rozplakatowano w dniu 23 grudnia 1992r.

36

U C H W A Ł A  Nr V II /4 0 /9 2  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A Z U R SK IC H

z dnia 22 grudnia 1992r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek op ła ty  
targow ej w m iejscach  prow adzenia działalno
ści handlowej poza  targowiskiem .

Na podstawie art.19 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9, poz.31 i Nr 101, poz.444 oraz z 1992r. 
Nr 21, poz.86) Rada Gminy w Baniach Mazurskich 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w 
miejscach prowadzenia handlu poza targowiskiem we 
wszystkich miejscowościach gminy Banie Mazurskie, 
w następujących wysokościach:

1) przy sprzedaży artykułów spożywczych
40.000 zł

2) przy sprzedaży artykułów pozostałych
50.000 zł.

§2.

Opłatę targową w miejscach, na których pro
wadzony jest handel, pobiera inkasent w yznaczony 
przez Wójta Gminy Banie Mazurskie, na ustalonych 
przez niego zasadach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4.

Traci moc uchwała Nr 1/2/91 Rady Gminy w 
Baniach Mazurskich z dnia 2 marca 199Ir. w spra
wie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej w 
miejscach prowadzenia działalności handlowej poza 
targowiskiem (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 16, poz. 158).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 7 dni od 
dnia podania do publicznej wiadomości przez roz
plakatowanie obwieszczeń x) i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Władysław Miluski

x) rozplakatowano w dniu 23 grudnia 1992r.

37

U C H W A Ł A  Nr V II /4 1 /9 2  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A ZU R S K IC H

z dnia 22 grudnia 1992r.

w sprawie ustalenia w ysokości op łaty  adm ini
stracyjnej.

Na podstawie art.18 i 19 ustawy z dnia 12 stycz
nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, poz.31 i Nr 101, poz.444 oraz z 1992r. Nr 21, 
poz.86) Rada Gminy w Baniach Mazurskich uchwala, 
co następuje:



str. 42 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O Nr 4 /poz. 37-38

§ 1.

Wprowadza się na terenie gminy Banie Mazur
skie opłatę administracyjną za sporządzanie testa
mentów przez Wójta i Sekretarza Gminy.

§2.

Wysokość opłaty ustala się następująco:
1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy

-  120.000 zł
2) za sporządzenie testamentu poza Urzędem -

240.000 zł.
Opłatę administracyjną przekazuje na rachunek ban
kowy Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich osoba
sporządzająca testament.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy.

§4.

Traci moc uchwała Nr 1/5/91 Rady Gminy w 
Baniach Mazurskich z dnia 2 marca 199Ir. w spra
wie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej (Dz. 
Urz. Woj. Suw. Nr 15, poz.144^.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa
nia obwieszczeń na terenie gminy x) i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Władysław Miluski

x) rozplakatowano w dniu 23 grudnia 1992r.

38

U C H W A ŁA  N r V II /4 3 /9 2  
R A D Y  G M IN Y  w B A N IA C H  M A ZU R SK IC H  

z dnia 22 grudnia 1992r.

w spraw ie u sta len ia  gran icy  ro lno -leśnej dla 
gm iny B anie M azurskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 34, p^z.199, Nr 43, poz.253, Nr 
89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, poz.473 
oraz z 1992r. Nr 85, poz.428) i a rt.14 ust.3, art.20 i 36 
ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz.444; z 1992r. Nr 21, poz.85 i Nr 54, poz.254) 
Rada Gminy w Baniach Mazurskich uchwala, co na
stępuje:

§ I-

Uchwala się granicę rolno-leśną dla gminy Ba
nie Mazurskie zgodnie z projektem W /8/91 opraco
wanym przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów 
Rolnych w Suwałkach Pracownia Rekultywacji Grun
tów w Giżycku naniesionym na 42 szt. arkuszy map 
w skali 1 : 5.000 i 8 arkuszy map w skali 1 : 10.000, uj
mując je do planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy.

§2.

Ustalona granica rolno-leśna stanowić będzie 
element Planu Przestrzennego Zagospodarowania 
Gminy Banie Mazurskie służący za podstawę do 
kompleksowego opracowania z zakresu rolnictwa i le
śnictwa przeznaczenia terenów do zalesień i jako ma
teriał do opracowywania planów urządzeniowo-rol
nych oraz innych opracowań z tego zakresu.

. §3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Władysław Miluski



Nr 4 /poz. 39 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O str. 43

39 

U C H W AŁA Nr 9 2 /X X I /9 3  
R A D Y  G M IN Y  w M IŁKACH

z dnia 25 stycznia 1993r.

, w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Miłki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami), art,.17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z później
szymi zmianiami) oraz art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 
marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. z 1982r. Nr 11, poz.79 z późniejszymi zmia
niami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego gminy Miłki składający się z rysunków 
planu w skali 1 : 2.000, 1 : 5.000, 1 : 25.000 i tekstu 
planu oraz programu wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych przeznaczonych w tym planie na cele nie
rolnicze i nieleśne stanowiących integralną część 
uchwały x).

§2.

Uwzględnia się niżej wymienione wnioski wnie
sione do planu zagospodarowania przestrzennego:
a -  wniosek Pana Stanisława korytki o przeznacze

niu dz.nr 274/5 położonej w Miłkach pod usługi 
turystyczne bez prawa wznoszenia trwałej zabu
dowy,

b -  wniosek Pana Zenona Iwanowskiego o przezna
czeniu części dz.nr 179 położonej w Staświnach 
pod przetwórstwo rolno-spożywcze,

c -  wniosek Pana Jerzego Kowalskiego o przezna
czenie części działek nr 36/4, 36/5, 36/6, 36/7, 
36/8, 36/9, położonych w Bielskich pod budow
nictwo letniskowe.

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do dokonywania 
okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualno
ści tego planu i przedstawienia wyników tej oceny 
Radzie Gminy.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§5.

Traci moc uchwała Nr VI/27/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Miłkach z dnia 26 marca 1985r. w spra
wie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miłki (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 
15, poz.114).

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Mieczysław Gierwel

x) załączniki pominięto



str. 44 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 4

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 16 lutego 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


